
\to(11410 V/ 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 330, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTONIO VILELA, PEDRO HENRIQUE DE JESUS 

PEREIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 

Diplomas Legais, 

CONSIDERANDO a solicitação oriunda da Secretaria Municipal de Educação-SEMED 

de Teotônio Vilela/AL; 

CONSIDERANDO a celebração do Termo de Convênio entre o Município de Teotônio 

Vilela/AL e o Município de Campo/AL; 

RESOLVE: 

Art. 12 - Ceder a servidora pública efetiva, a Sra. Salézia Magna de Oliveira, inscrita 

no CPF/MF sob o n2 026.###.###-47, sob matricula n2 902, ocupante do cargo de Professora "B" de 

Português, lotada no quadro funcional da Secretaria Municipal de Educação, para desempenhar suas 

atividades na Secretaria de Educação do Município de Campo Alegre/AL. 

Art. 22 - Conforme Cláusula Quarta do Termo de Convênio entre o Município de 

Campo Alegre/AL e Teotônio Vilela/AL, a presente concessão terá validade de 24 (vinte e quatros 
meses) a partir da publicação desta Portaria. 

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO em Teotônio Vilela — AL, 07 de novembro de 2024. 

EN •UE DE JESUS PEREIRA 
Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162— 1° Andar —centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br 


